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СОРАБОТНИК ЗА БРЕНДИРАЊЕ НА 
РАБОТОДАВАЧОТ И КОРПОРАТИВНА КУЛТУРА
Employer branding and corporate culture associate 

Локација: СКОПЈЕ

Оддел: Дирекција за човечки ресурси

Доколку имаш желба да бидеш дел од динамичен банкарски тим кој со отворен ум ги прифаќа секојдневните предизвици имаш
позитивен пристап во работата, покажуваш ентузијазам секогаш да бидеш најдобар во тоа што го работиш, имаш желба да учиш и да
се развиваш преку организацијата и се трудиш да изнајдеш иновативни и креативни начини за реализација на задачите, а воедно ти
е важно да работиш во средина во која се вреднува тимскиот дух и фер однесување, те охрабруваме да ни се придружиш и заедно со
нас секојдневно да ги живееш нашите корпоративни вредности!

200 години групациско искуство
Erste & Steiermärkische Sparkasse

повеќе од 200.000
клиенти во земјата

35 експозитури

посветеност,кредибилет
и сигурност

• Подготовка на стратегијата и реализација на активности за брендирање на работодавецот;
• Креирање на стратегијата и реализација на активности за унапредување на корпоративната култура;
• Креирање и реализација на стратегија за регрутација и привлекување на таленти;
• Анализа на пазарот на труд и конкуренцијата, подготовка на извештаи и акциски планови од областа на регрутација;
• Креирање и спроведување на месечен план за регрутација и селекција врз основа на потребите и стратегијата на Банката;
• Креирање, обработка и ажурирање на базата на апликации за вработување, анализа на пристигнати апликации и подготовка

на извештаи;
• Реализација на процес на селекција, комуникација со пошироко и потесно селектираните кандидати, координација на

интервјуата со кандидатите и со раководителите на организациските единици, известување на кандидатите за направениот
избор;

• Изготвување на огласи за вработување (интерни и екстерни) и анализа на изворите на апликации;
• Реализација на излезните интервјуа, анализа на податоците и предлагање на активности;
• Подготовка и имплементација на стратегија за задржување на вработени.

Што ќе биде твојата улога

• ВСС
• Минимум 3 години искуство во областа на човечки ресурси;
• Одлично познавање на англиски јазик (конверзација, разбирање, пишување);
• Напредни дигитални вештини (Canva, Power Point, LinkedIn, Excel, MS Teams...) ;
• Познавање на модерни трендови за реализација на employer branding стратегија, вклучувајќи дигитален маркетинг и социјални

медиуми;
• Искуство во организација на настани, креативност, проактивен пристап;
• Развиени комуникациски, преговарачки и презентациски вештини;
• Познавање на Законската регулатива во доменот на човечкиот капитал како и сите релевантни подзаконски акти, правилници и

сл. кои се во доменот на човечките ресурси и банкарското работење;
• Стратешки пристап и аналитичност.

Кои квалификации се потребни

Динамична и инспиративна работна средина со континуирана обука и можности за кариерен развој во банкарската групација Erste &
Steiermärkische Sparkasse

Работна позиција која нуди можност за истакнување на индивидуалноста преку проактивен пристап, креативност и иницијативи,
динамички работни задачи кои не создаваат монотонија во работното секојдневие, пристап до современи HR learning tools и
неограничени можности за напредок во рамки на дирекцијата за човечки ресурси или во рамки на Банката.

Дополнителни бенефиции за вработените како што се: team building активности, спортски активности обезбедени од Банката,
учество на општествено одговорни и спортски настани, одбележување на сите значајни датуми и празници, подароци за
вработените, признанија и програми за препознавање на успесите и достигнувањата, комплетно дополнително осигурително
покритие обезбедено од Банката, настани и активности за добросостојбата на вработените (employee’s wellbeing)...

Кои ќе бидат твоите придобивки

Те охрабруваме да ја искористиш оваа можност и да аплицираш на отворената позиција со испраќање на CV и мотивациско писмо на
kariera@sparkasse.mk заклучно со 04.05.2025 година со назнака „Апликација за Соработник за брендирање на работодавецот и
корпоративна култура “.

* Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на селекција ќе бидат повикани на интервју.

* Ве молиме за доставување на согласност Вашите податоци и поднесени документи да се чуваат во базата на податоци на Банката во период од 6 месеци, доколку сте
согласни со истото. Оваа согласност кандидатот може да ја повлече во секое време со писмено барање.

За дополнителни информации, посети ја страницата www.sparkasse.mk.

ТИ ЈА ПРАВИШ РАЗЛИКАТА! #КариераБезБариера #верувајвоиднината

Те очекуваме!
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